
2020年収支予算 2019年決算見込 増減 2019年補正予算 増減

5,100,000 5,100,000 0 5,100,000 0

正会員年会費 900,000 900,000 0 900,000 0

加盟団体年会費 1,500,000 1,500,000 0 1,500,000 0

役員年会費 2,700,000 2,700,000 0 2,700,000 0

280,000 334,000 △ 54,000 230,000 50,000

選手 150,000 190,000 △ 40,000 150,000 0

審判 50,000 62,000 △ 12,000 40,000 10,000

スタッフ 80,000 82,000 △ 2,000 40,000 40,000

95,000,000 102,671,993 △ 7,671,993 104,234,000 △ 9,234,000

補助金 22,000,000 35,802,993 △ 13,802,993 35,435,000 △ 13,435,000

助成金 73,000,000 66,869,000 6,131,000 68,799,000 4,201,000

23,500,000 11,883,000 11,617,000 430,000 23,070,000

委託金 23,500,000 11,883,000 11,617,000 430,000 23,070,000

1,570,000 8,160,700 △ 6,590,700 7,650,000 △ 6,080,000

参加者負担金 1,520,000 8,093,200 △ 6,573,200 7,600,000 △ 6,080,000

大会参加料 50,000 67,500 △ 17,500 50,000 0

17,550,000 38,557,097 △ 21,007,097 54,000,000 △ 36,450,000

一般賛助金 17,550,000 38,557,097 △ 21,007,097 54,000,000 △ 36,450,000

0 157,673 △ 157,673 10,000 △ 10,000

受取利息 0 317 △ 317 0 0

その他 0 157,356 △ 157,356 10,000 △ 10,000

143,000,000 166,864,463 △ 23,864,463 171,654,000 △ 28,654,000

0 0

0 0

97,860,000 118,699,164 △ 20,839,164 137,136,000 △ 39,276,000

旅費交通費 41,800,000 65,676,645 △ 23,876,645 107,612,000 △ 65,812,000

通信運搬費 100,000 205,000 △ 105,000 0 100,000

消耗什器備品費 200,000 500,000 △ 300,000 0 200,000

消耗品費 400,000 670,000 △ 270,000 0 400,000

修繕費 500,000 4,050,000 △ 3,550,000 0 500,000

保険料 1,480,000 2,445,257 △ 965,257 700,000 780,000

諸謝金 11,780,000 13,884,691 △ 2,104,691 4,845,000 6,935,000

賃借料 16,300,000 18,446,890 △ 2,146,890 7,774,000 8,526,000

委託費 23,400,000 7,599,681 15,800,319 14,945,000 8,455,000

雑費 1,900,000 5,221,000 △ 3,321,000 1,260,000 640,000

43,140,000 42,693,137 446,863 43,130,000 10,000

役員報酬 0 0 0 0 0

従業員給与手当 23,290,000 21,224,355 2,065,645 19,540,000 3,750,000

法定福利費 2,500,000 2,500,000 0 2,000,000 500,000

旅費交通費 3,900,000 3,834,969 65,031 6,200,000 △ 2,300,000

減価償却費 1,900,000 837,681 1,062,319 1,300,000 600,000

通信運搬費 700,000 500,000 200,000 600,000 100,000

消耗什器備品費 200,000 550,000 △ 350,000 700,000 △ 500,000

消耗品費 430,000 430,000 0 400,000 30,000

修繕費 0 100,764 △ 100,764 0 0

印刷製本費 0 0 0 100,000 △ 100,000

賃借料 5,300,000 5,490,000 △ 190,000 6,650,000 △ 1,350,000

諸謝金 30,000 990,000 △ 960,000 1,530,000 △ 1,500,000

保険料 200,000 208,000 △ 8,000 0 200,000

租税公課 10,000 8,000 2,000 10,000 0

会費 730,000 816,416 △ 86,416 500,000 230,000

支払手数料 300,000 300,000 0 300,000 0

支払利息 300,000 326,712 △ 26,712 300,000 0

雑費 3,350,000 4,576,240 △ 1,226,240 3,000,000 350,000

141,000,000 161,392,301 △ 20,392,301 180,266,000 △ 39,266,000

当期経常増減額 △ 2,000,000 0 0

固定資産受贈益

0 0 0

0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △ 2,000,000 0 0

一般正味財産期首残高 2,000,000 0 0

一般正味財産期末残高 0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 0 0 0

指定正味財産期末残高 0 0 0

0 0 0

2020年度 収支予算書 (正味財産増減ベース)

(2) 経常外費用

II  指定正味財産増減の部

経常費用計

2. 経常外増減の部

(1) 経常外収益

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

管理費

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金等

II  正味財産期末残高

経常外収益計

経常外費用計

2020年6月1日から2021年5月31日まで

単位：円

受取委託金

受取負担金

科目

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部



公① 共通 小計 法人 共通 小計

正会員受取年会費 450,000 450,000 450,000 450,000 900,000

加盟団体受取年会費 750,000 750,000 750,000 750,000 1,500,000

役員受取年会費 1,350,000 1,350,000 1,350,000 1,350,000 2,700,000

受取選手登録料 75,000 75,000 75,000 75,000 150,000

受取審判員登録料 25,000 25,000 25,000 25,000 50,000

受取強化スタッフ登録料 40,000 40,000 40,000 40,000 80,000

受取補助金 10,000,000 10,000,000 12,000,000 12,000,000 22,000,000

受取事業助成金 73,000,000 73,000,000 73,000,000

受取委託金 23,500,000 23,500,000 23,500,000

受取参加者負担金 1,520,000 1,520,000 1,520,000

受取大会参加料 50,000 50,000 50,000

一般賛助金 8,775,000 8,775,000 8,775,000 8,775,000 17,550,000

受取利息 0 0 0

雑収益 0 0 0

98,070,000 21,465,000 119,535,000 0 23,465,000 23,465,000 143,000,000

旅費交通費 41,800,000 41,800,000 41,800,000

通信運搬費 100,000 100,000 100,000

消耗什器備品費 200,000 200,000 200,000

消耗品費 400,000 400,000 400,000

修繕費 500,000 500,000 500,000

保険料 1,480,000 1,480,000 1,480,000

諸謝金 11,780,000 11,780,000 11,780,000

賃借料 16,300,000 16,300,000 16,300,000

委託費 23,400,000 23,400,000 23,400,000

雑費 1,900,000 1,900,000 1,900,000

役員報酬 0 0 0 0 0

従業員給与手当 11,645,000 11,645,000 11,645,000 11,645,000 23,290,000

法定福利費 1,250,000 1,250,000 1,250,000 1,250,000 2,500,000

旅費交通費 1,950,000 1,950,000 1,950,000 1,950,000 3,900,000

減価償却費 950,000 950,000 950,000 950,000 1,900,000

通信運搬費 350,000 350,000 350,000 350,000 700,000

消耗什器備品費 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000

消耗品費 215,000 215,000 215,000 215,000 430,000

修繕費 0 0 0 0 0

印刷製本費 0 0 0 0 0

賃借料 2,650,000 2,650,000 2,650,000 2,650,000 5,300,000

諸謝金 15,000 15,000 15,000 15,000 30,000

保険料 100,000 100,000 100,000 100,000 200,000

租税公課 5,000 5,000 5,000 5,000 10,000

会費 365,000 365,000 365,000 365,000 730,000

支払手数料 150,000 150,000 150,000 150,000 300,000

支払利息 150,000 150,000 150,000 150,000 300,000

雑費 1,675,000 1,675,000 1,675,000 1,675,000 3,350,000

97,860,000 21,570,000 119,430,000 1,980,000 19,590,000 21,570,000 141,000,000経常費用計

受取寄付金

雑収益

経常収益計

(2) 経常費用

事業費

管理費

受取負担金

単位：円

I  一般正味財産増減の部

1. 経常増減の部

(1) 経常収益

受取会費

受取登録料

受取補助金

受取委託金

科目 合計
法人目的会計公益目的会計


